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تجهیزاتبررسی و آنالیز خرابی 
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مشخصات نویسندگان

مدیر نگهداری و تعمیرات شرکت ترام چاپ سپاهان-آرش معمارنژاد 

انسپاهچاپترامشرکتتعمیراتونگهداریریزیبرنامهارشدکارشناس-مسائلیالهام
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نام و محل و سابقه فعالیت های نت
مقواییهایجعبهبندیبستهوچاپتولیدزمینهبا1386سالدرسپاهانچاپترامشرکت
.شدتاسیس

هبکهشدمیانجامسنتیصورتبهشرکتایندر1394سالتاتجهیزاتتعمیراتونگهداری
ساختارصورتبهواحداینتعمیراتونگهدارینامناسبساختاروتجهیزاتبالایتوقفاتعلت
ازدهاستفابااستانداردهایساختزیرکردنفراهمباوکردهکاربهشروع1394تاریخدریافته

عملکردهایشاخصگذاریهدفومحاسبهوتعمیراتونگهداریاطلاعاتتحلیلوتجزیه
.استدادهقرارنظرمدراتجهیزاتاثرگذاریوضعیتبهبودتعمیرات،ونگهداری
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چکیده
یطچاپترامشرکتدرهایدلبرگچاپدستگاههایخرابیآنالیزازایخلاصهمقالهایندر

برییابهزینهوافتادهاتفاقهایشکستدرموثرتجهیزاتزیرتعیینمنظوربه1396سال
.استشدهارائهتجهیزاتزیرایناساس

رددرموتعمیراتونگهداریواحدسازمانیاستراتژیافتاده،اتفاقیابیهزینهبهتوجهبا
.گرددمیتعیینوبازیابیمختلفتجهیزات
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مبانی نظری
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مبانی نظری
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مبانی نظری
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رگکدینگ زیر تجهیزات دستگاه چاپ هایدلب
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الگوی کدینگ نام زیر تجهیز

PT01-FE دستگاه آپارات

PT01-PU برج های چاپ

PT01-CU برج ورنی

PT01-PW پودر پاش

PT01-DR کابینت خشک کن

PT01-DL تحویل

PT01-RF یخچال

PT01-BO بدنه دستگاه

PT01-EL کابین برق

PT01-VP یونیت هوای فشرده 
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هایدلبرگشماتیک کلی دستگاه چاپ
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برج ورنیبرج های چاپآپارات

خشک 
کن

پودر 
تحویلپاش
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گخرابی های منجر به توقف دستگاه چاپ هایدلبر
1396در سال 

کد محل خرابینام زیر تجهیز
تعداد 

شکست
مدت زمان 

تعمیرات
تعداد شکست ها 

برحسب درصد
مدت زمان تعمیرات 

برحسب درصد

PT01-PU 94371:3444%60%برج های چاپ

PT01-FE 3554:3516%9%دستگاه آپارات

PT01-DL 3281:5815%13%تحویل

PT01-EL 1514:407%2%کابین برق

PT01-VP 1226:056%4%یونیت هوای فشرده

PT01-RF 1122:105%4%یخچال

PT01-CU 814:084%2%برج ورنی

PT01-PW 622:503%4%پودر پاش

PT01-DR 37:501%1%کابینت خشک کن
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میراترتبه بندی زیر تجهیزات بر اساس مدت زمان تع

60%

9%

13%

2%

4%

4%

2%

4%

1%

برج های چاپ

دستگاه آپارات

تحویل

کابین برق

یونیت هوای فشرده 

یخچال-خنک ساز 

برج ورنی

پودر پاش

کابینت خشک کن

مدت زمان تعمیرات برحسب درصد نام زیر تجهیزرتبه

برج های چاپ1

تحویل2

دستگاه آپارات3

یونیت هوای فشرده4

پودر پاش5

یخچال6

کابین برق7

برج ورنی8

کابینت خشک کن9
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تعداد شکسترتبه بندی زیر تجهیزات بر اساس

44%

16%

15%

7%

6%

5%

4%

3%

1%

برج های چاپ

دستگاه آپارات

تحویل

کابین برق

یونیت هوای فشرده 

یخچال-خنک ساز 

برج ورنی

پودر پاش

کابینت خشک کن

بر حسب درصدشکست هاتعداد  نام زیر تجهیزرتبه

برج های چاپ1

دستگاه آپارات2

تحویل3

کابین برق4

یونیت هوای فشرده5

یخچال6

برج ورنی7

پودر پاش8

کابینت خشک کن9
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MTTRبررسی شاخص 

6:09

2:02

7:57

1:08

2:21

1:04

3:13

4:52

2:28

1:07

1:50

1:35

MTTR حد پذیرش

MTTRشکستتعداد EMماه

67:40116:09فروردین

28:30142:02اردیبهشت

127:17167:57خرداد

4:3541:08تیر

18:4882:21مرداد

21:25201:04شهریور

32:15103:13مهر

121:45254:52آبان

59:20242:28آذر

22:35201:07دی

73:35401:50بهمن

38:05241:35اسفند
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MTTFبررسی شاخص 

10:10

14:35 16:56

44:52

31:59

14:30

23:22

7:57

11:49

16:26

7:13

8:49

MTTF حد پذیرش

MTTFشکستتعداد Run timeماه

111:561110:10فروردین

204:151414:35اردیبهشت

271:111616:56خرداد

179:29444:52تیر

255:58831:59مرداد

290:112014:30شهریور

233:411023:22مهر

199:02257:57آبان

283:392411:49آذر

328:452016:26دی

288:45407:13بهمن

211:43248:49اسفند
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MTBFبررسی شاخص 

16:19 16:37

24:54

46:01

34:20

15:34

26:35

12:49 14:17

17:34

9:03

10:24

MTBF حد پذیرش

MTTRMTTFMTBFماه

6:0910:1016:19فروردین

2:0214:3516:37اردیبهشت

7:5716:5624:54خرداد

1:0844:5246:01تیر

2:2131:5934:20مرداد

1:0414:3015:34شهریور

3:1323:2226:35مهر

4:527:5712:49آبان

2:2811:4914:17آذر

1:0716:2617:34دی

1:507:139:03بهمن

1:358:4910:24اسفند
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Availabilityبررسی شاخص 

60%

35%

62%

91%

84%

87%

79%

59%

79%

84%

72%

79%

Availibility حد پذیرش

EMPMCMماه
Run 

time
Availability

%67:408:200:00111:5660فروردین

%28:30359:000:00204:1535اردیبهشت

%127:1737:100:00271:1162خرداد

%4:3513:400:00179:2991تیر

%18:4814:1517:30255:5884مرداد

%21:2522:000:00290:1187شهریور

%32:1524:305:00233:4179مهر

%121:4515:303:55199:0259آبان

%59:207:5010:20283:3979آذر

%22:3538:100:00328:4584دی

%73:3533:552:25288:4572بهمن

%38:0518:400:00211:4379اسفند
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یراترتبه بندی بر اساس شاخص های نگهداری و تعم

نام زیر تجهیز
رتبه 
بندی

برج های چاپ 1

تحویل 2

پودر پاش 3

دستگاه آپارات 4

یونیت هوای فشرده 5

یخچال 6

کابینت خشک کن 7

برج ورنی 8

کابین برق 9

نام زیر تجهیز
رتبه 
بندی

برج های چاپ 1

تحویل 2

دستگاه آپارات 3

کابین برق 4

پودر پاش 5

یونیت هوای فشرده 6

یخچال 7

برج ورنی 8

کابینت خشک کن 9

نام زیر تجهیز
رتبه 
بندی

تحویل 1

برج های چاپ 2

دستگاه آپارات 3

کابین برق 4

یونیت هوای فشرده 5

یخچال 6

پودر پاش 7

برج ورنی 8

کابینت خشک کن 9

نام زیر تجهیز
رتبه 
بندی

برج های چاپ 1

تحویل 2

پودر پاش 3

دستگاه آپارات 4

یونیت هوای فشرده 5

یخچال 6

کابینت خشک کن 7

برج ورنی 8

کابین برق 9

MTTFرتبه بندی  MTTRرتبه بندی 
رتبه بندی 

Availability
MTBFرتبه بندی 
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مدیریت هزینه های نگهداری و تعمیرات
1396در سال 

هزینه های نگهداری و تعمیرات قطعات یدکی و خدمات-1

هزینه های نگهداری و تعمیرات پرسنل اجرایی-2
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هزینه های نگهداری و تعمیرات-1
قطعات یدکی و خدمات
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هزینه قطعاتزیر تجهیز

 90,850,000برج های چاپ

 61,700,000برج ورنی

 30,000,000کابین برق

یونیت هوای 
فشرده

16,380,000 

 15,000,000نکابینت خشک ک

 13,890,000تحویل

 13,220,000یخچال

 6,650,000دستگاه آپارات

هزینه خدماتزیر تجهیز

 49,376,000برج های چاپ

 9,630,000دستگاه آپارات

 1,290,000برج ورنی

قطعات و خدماتهزینه زیر تجهیز

 140,226,000برج های چاپ

 62,990,000برج ورنی

 30,000,000کابین برق

 16,380,000یونیت هوای فشرده

 16,280,000دستگاه آپارات

 15,000,000کابینت خشک کن

 13,890,000تحویل

 13,220,000یخچال
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هزینه های نگهداری و تعمیرات-2
پرسنل اجرایی

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

هزینهمیانگین نفر ساعتزیر تجهیز
هزینه پرسنلینفر ساعت

 10,869,120 1065:3610,200برج های چاپ
 1,623,534 159:1010,200تحویل

 1,444,116 141:3510,200دستگاه آپارات
 1,047,234 102:4010,200یخچال

 430,644 42:1310,200برج ورنی
 371,484 36:2510,200پودر پاش

 357,000 35:0010,200نکابینت خشک ک
 257,550 25:1510,200هیونیت هوای فشرد

 173,400 17:0010,200کابین برق



www.ipamc.org

مجموع هزینه های نگهداری و تعمیرات
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هزینه هاهزینه پرسنلیهزینه خدماتهزینه قطعاتزیر تجهیز

 10869120151,095,120 49,376,000 90,850,000برج های چاپ

 63,420,644 430,644 1,290,000 61,700,000برج ورنی

 30,173,400 0173,400 30,000,000کابین برق

 17,724,116 1,444,116 9,630,000 6,650,000دستگاه آپارات

 16,637,550 0257,550 16,380,000یونیت هوای فشرده

 15,513,534 01,623,534 13,890,000تحویل

 035700015,357,000 15,000,000کابینت خشک کن

 14,267,234 01,047,234 13,220,000یخچال

 371,484 00371,484پودر پاش

 2476900006029600016574082324,560,082جمع کل
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AHPروش تحلیل سلسله مراتبی 

این.گردیدمطرح1980سالدرساعتیالتوماستوسطباراولینبرایارزیابیتکنیکاین
بهرامختلفسناریوهایبررسیامکانواستشدهنهادهبنازوجیمقایسهاساسبرتکنیک
همزماناثرگرفتننظردرباAHPمعیارهچندارزیابیروش.دهدمیریزانبرنامهومدیران

گیریکارهبباوپرداختههاگزینهبندیاولویتبهآنها،امتیازاتمقایسهودخیلمعیارهایکلیه
.نمایدمیتعیینرامطلوبگزینهشدهمعرفیروابط

بینزوجیسهمقایباسپسوشودمیساختهمسئلهمراتبیسلسلهساختارابتداتکنیکایندر
سپسوگرددمیتعیینهاشاخصآنازهریکنسبیوزنمطالعه،موردشاخص هایومعیارها

.گرددمیمحاسبهمطالعهموردهاینمونهازیکهرارزشآمدهبدستهایوزنبهتوجهبا
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نمودار ساختار سلسه مراتبی
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هدف

معیارها

گزینه ها
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:ارجحیت معیارها با نگاه سازمانی

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

تعمیراتونگهداریمجموعهازخواهینظرازپس
ایهاستراتژیگرفتننظردرباچاپترامشرکت

هایاولویتباهامعیارارجحیتشرکت،سازمانی
نپاییبهبالاازاعداداست،آمدهدستبهروبهرو

:باشدمیهامعیاربیشتراهمیتدهندهنشان

ارجحیت معیار

7 Availability

6 Cost

5 MTTF

4 MTBF

3 MTTR

2 Number of failure

1 Duration of failure
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ماتریس نسبت ارجحیت معیارها 

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Cost Availability MTBF MTTF MTTR
Number of 

failure

Duration 

of failure

Cost 1.00 0.86 1.50 1.20 2.00 6.00 3.00

Availability 1.17 1.00 1.75 1.40 2.33 7.00 3.50

MTBF 0.67 0.57 1.00 0.80 1.33 4.00 2.00

MTTF 0.83 0.71 1.25 1.00 1.67 5.00 2.50

MTTR 0.50 0.43 0.75 0.60 1.00 3.00 1.50

Number of failure 0.17 0.14 0.25 0.20 0.33 1.00 0.50

Duration of failure 0.33 0.29 0.50 0.40 0.67 2.00 1.00

4.67 4.00 7.00 5.60 9.33 28.00 14.00
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ماتریس احتساب وزن معیارها

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Cost Availability MTBF MTTF MTTR
Number of 

failure

Duration of 

failure
Weight

Cost 0.214 0.214 0.214 0.214 0.214 0.214 0.214 0.214

Availability 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250 0.250

MTBF 0.143 0.143 0.143 0.143 0.143 0.143 0.143 0.143

MTTF 0.179 0.179 0.179 0.179 0.179 0.179 0.179 0.179

MTTR 0.107 0.107 0.107 0.107 0.107 0.107 0.107 0.107

Number of failure 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036 0.036

Duration of failure 0.071 0.071 0.071 0.071 0.071 0.071 0.071 0.071
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ماتریس نسبت گزینه ها
Availabilityبر حسب معیار 

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Availability برج های چاپ برج ورنی تحویل آپارات یخچال خشک کن کابین برق
یونیت هوای 

فشرده
پودر پاش

برج های چاپ 1.000 4.500 1.125 1.500 2.250 3.000 9.000 1.800 1.286

برج ورنی 0.222 1.000 0.250 0.333 0.500 0.667 2.000 0.400 0.286

تحویل 0.889 4.000 1.000 1.333 2.000 2.667 8.000 1.600 1.143

آپارات 0.667 3.000 0.750 1.000 1.500 2.000 6.000 1.200 0.857

یخچال 0.444 2.000 0.500 0.667 1.000 1.333 4.000 0.800 0.571

خشک کن 0.333 1.500 0.375 0.500 0.750 1.000 3.000 0.600 0.429

کابین برق 0.111 0.500 0.125 0.167 0.250 0.333 1.000 0.200 0.143

یونیت هوای فشرده 0.556 2.500 0.625 0.833 1.250 1.667 5.000 1.000 0.714

پودر پاش 0.778 3.500 0.875 1.167 1.750 2.333 7.000 1.400 1.000

5.000 22.500 5.625 7.500 11.250 15.000 45.000 9.000 6.429
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ماتریس وزن گزینه ها 
 Availabilityبر حسب معیار

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Availability
برج های 

چاپ برج ورنی تحویل آپارات یخچال خشک کن قکابین بر یونیت هوای
فشرده پودر پاش Weight

برج های چاپ 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200 0.200

برج ورنی 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044 0.044

تحویل 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178 0.178

آپارات 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133 0.133

یخچال 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089 0.089

خشک کن 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067 0.067

کابین برق 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022 0.022

یونیت هوای 
فشرده 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111 0.111

پودر پاش 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156 0.156
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ماتریس نسبت گزینه ها بر اساس معیارها

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Weight Cost Availability MTBF MTTF MTTR
Number of 

failure

Duration of 

failure

برج های چاپ 0.466 0.200 0.178 0.200 0.200 0.200 0.200
برج ورنی 0.195 0.044 0.044 0.044 0.044 0.067 0.044

تحویل 0.048 0.178 0.200 0.178 0.178 0.156 0.178
آپارات 0.055 0.133 0.156 0.156 0.133 0.178 0.156
یخچال 0.044 0.089 0.089 0.067 0.089 0.089 0.089

خشک کن 0.047 0.067 0.022 0.022 0.067 0.022 0.022
کابین برق 0.093 0.022 0.133 0.133 0.022 0.133 0.067

یونیت هوای فشرده 0.051 0.111 0.111 0.089 0.111 0.111 0.133
پودر پاش 0.001 0.156 0.067 0.111 0.156 0.044 0.111

Cost Availability MTBF MTTF MTTR
Number of 

failure

Duration of 

failure

Weight 0.214 0.250 0.143 0.179 0.107 0.036 0.071
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ماتریس وزن گزینه ها بر اساس معیارها

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

Cost Availability MTBF MTTF MTTR
Number of 

failure

Duration of 

failure
Weight

برج های چاپ 0.100 0.050 0.025 0.036 0.021 0.007 0.014 0.254

برج ورنی 0.042 0.011 0.006 0.008 0.005 0.002 0.003 0.078

تحویل 0.010 0.044 0.029 0.032 0.019 0.006 0.013 0.152

آپارات 0.012 0.033 0.022 0.028 0.014 0.006 0.011 0.127

یخچال 0.009 0.022 0.013 0.012 0.010 0.003 0.006 0.075

خشک کن 0.010 0.017 0.003 0.004 0.007 0.001 0.002 0.043

کابین برق 0.020 0.006 0.019 0.024 0.002 0.005 0.005 0.080

یونیت هوای فشرده 0.011 0.028 0.016 0.016 0.012 0.004 0.010 0.096

پودر پاش 0.000 0.039 0.010 0.020 0.017 0.002 0.008 0.095

1.000
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وزن نهایی گزینه ها

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 

رتبه بندیوزنزیر تجهیز

0.2541برج های چاپ

0.1522تحویل

0.1273آپارات

0.0964یونیت هوای فشرده

0.0955پودر پاش

0.0806کابین برق

0.0787برج ورنی

0.0758یخچال

0.0439خشک کن
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نتیجه گیری

هایشاخصطریقازمختلفجوانبگرفتننظردرباتجهیزاتهایشکستجامعتحلیلبا
هایداراییسیستمتعالیهرمساختزیرکهاستراتژیلایهدرتعمیراتونگهداریمتنوع

هدفبهمناسبهایاستراتژیطراحیباورسیدملموسنتایجبهتوانمیباشدمیفیزیکی
.شدترنزدیکونزدیکروزبهروزاستصفرخرابیبهرسیدنکهتعمیراتونگهداریآلایده

"AHPروش تجهیزات با و آنالیز خرابی بررسی "تعمیراتارشد برنامه ریزی نگهداری و الهام مسائلی، کارشناس -تعمیراتنگهداری و معمارنژاد، مدیر آرش 


